
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
 Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 19 de dezembro de 2019     
ANO I - EDIÇÃO: 034                       Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 19/12/2019, ÀS 12H HORÁRIO DE BRASÍLIA 
 

 

PÁ
G

IN
A

   
 1

 

 

 

 

 

SUMÁRIO:  

 

• Licitação............................2 

• Conselhos Municipais.......3 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE 

 

O Diário Oficial do Município de Narandiba, 

veiculado na forma eletrônica, é uma 

publicação das entidades da Administração 

Direta e Indireta deste Município, sendo 

referidas entidades inteiramente responsáveis 

pelo conteúdo aqui publicado. 

 

 

ACERVO  

 

As edições do Diário Oficial Eletrônico de 

Narandiba poderão ser consultadas através da 

internet, por meio do seguinte endereço 

eletrônico www.donarandiba.com.br para 

realizar outras consultas sobre as publicações 

utilize a busca através dos filtros de pesquisa 

 

 

ENTIDADES 
  

Prefeitura Municipal de Narandiba – SP 

CNPJ: 44.857.027/0001-70 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
CEP: 19.220-000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.donarandiba.com.br/


 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
 Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 19 de dezembro de 2019     
ANO I - EDIÇÃO: 034                       Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 19/12/2019, ÀS 12H HORÁRIO DE BRASÍLIA 
 

 

PÁ
G

IN
A

   
 2

 

 

MUNICIPIO DE NARANDIBA-SP 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 169/2019 

CONVITE Nº 016/2019 

 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE 

NARANDIBA-SP 

CONTRATADO: HEITOR F. MELO DE 

SOUZA - EPP 

 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE MANUTENÇÃO ASFÁLTICA (TAPA 

BURACO E REPERFILAGEM), 

REFORMA DE GUIAS E SARJETAS, 

CONSTRUÇÃO DE SARJETÃO NO 

MUNICIPIO DE NARANDIBA, COM 

FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E 

MATERIAL, PELO REGIME DE 

EMPREITADA INTEGRAL PELO 

PREÇO GLOBAL. 

 

VALOR: R$ 134.480,00, (cento e trinta e 

quatro mil, quatrocentos e oitenta reais). 

 

PRAZO CONTRATUAL: 12 MESES 

  

DATA DE ASSINATURA: 13 DE 

DEZEMBRO DE 2019 

NARANDIBA 17 de DEZEMBRO DE 2019 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL 

SRP nº 027/2019 

 

Tendo em vista que os Licitantes declinarem 

do direito de interpor recurso, ADJUDICO o 

presente ato licitatório na modalidade de 

PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 027/2019, 

em favor das empresas: A.C.A 

EMPREENDIMENTOS LTDA – ME e a 

empresa CLODOALDO DE ALMEIDA 

ASSIS ME, os respectivos itens que cada um 

ganhou no certame em epígrafe, cujo objeto é 

o registro de preços para aquisições de tintas e 

materiais para pintura que serão utilizados na 

manutenção de prédios utilizados pelo 

município e sinalização viária para o 

município de Narandiba.  

 

Prefeitura Municipal de Narandiba, em 18 de 

dezembro de 2019. 

 

  _________________________________ 

ITAMAR DOS SANTOS SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL 

PARA REGISTRO DE PREÇOS nº 

027/2019 

 

ITAMAR DOS SANTOS SILVA, Prefeito 

Municipal de Narandiba, Estado de São 

Paulo, no exercício de suas atribuições legais, 

torna pública para conhecimento de todos os 

interessados, que foi HOMOLOGADA a 

licitação na modalidade PREGÃO 

PRESENCIAL para REGISTRO DE 

PREÇOS nº 027/2019, tendo como objeto o 

Registro de Preços para AQUISIÇÕES DE 

TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA 

QUE SERÃO UTILIZADOS NA 

MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS 

UTILIZADOS PELO MUNICÍPIO E 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
 Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 19 de dezembro de 2019     
ANO I - EDIÇÃO: 034                       Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 19/12/2019, ÀS 12H HORÁRIO DE BRASÍLIA 
 

 

PÁ
G

IN
A

   
 3

 

SINALIZAÇÃO VIÁRIA PARA O 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA. 

 

Prefeitura Municipal de Narandiba, em 18 de 

dezembro de 2019. 

 

ITAMAR DOS SANTOS SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO CMDCA 

001/2015 

 

CONVOCAÇÃO 

 

Tassiane Ayumi Nishimura Oliveira, 

presidente do CMDCA (Conselho 

Municipal da Criança e do Adolescente) do 

Município de Narandiba, Estado de São 

Paulo, no uso das suas atribuições legais; 

Considerando a vacância provocada 

pela saída da Conselheira, a sra. MARIA 

NILDA DE OLIVEIRA KISHI; 

Considerando que a 7ª suplente não 

compareceu, para atender a sua convocação; 

RESOLVE: 

 CONVOCAR a pessoa abaixo 

relacionada para, no prazo de 04 (quatro) dias 

úteis contados da data de publicação deste 

edital, comparecer na Prefeitura Municipal de 

Narandiba-SP para fins de tomar posse 

provisória em um cargo de CONSELHEIRO 

TUTELAR. 

 

CLAS NOME TITULAR/SUPLENTE 

13 EDIMARA 

APARECIDA 

DA SILVA 

8ª SUPLENTE 

 

Narandiba - SP, 18 de dezembro de 2019. 

 

 

Tassiane Ayumi Nishimura Oliveira  

Conselho Municipal dos Direitos da 

Criança e do Adolescente 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 


